2018年 5月 21日

Smart-telecaster™ HD View Single アップデートの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster HD View Single をアップデート致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□ Smart-telecaster HD View Single Ver 1.2.0→1.2.1

 バグ修正

・中継映像録画機能を利用時、再生できない動画ファイルが生成される場合がある問題を修正しました。

・お使いの PC の環境により、正常に起動できない場合がある問題を修正しました。

以上

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STCサポートセンター

TEL：03-5360-3850

TEL：https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php

https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php